
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 сентября 2014 года  № 1039 
 

О продлении срока рассмотрения проекта областного закона  

"О внесении изменений в отдельные областные законы в связи  

с принятием Федерального закона "О внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации  

в связи с совершенствованием государственного управления  

в области противодействия коррупции" 

 
В соответствии со статьей 46 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Продлить до 1 ноября 2014 года срок рассмотрения проекта  областного 

закона "О внесении изменений в отдельные областные законы в связи  

с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

государственного управления в области противодействия коррупции". 

 

2. Продлить до 10 октября 2014 года срок подачи поправок к проекту 

областного закона "О внесении изменений в отдельные областные законы в 

связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

государственного управления в области противодействия коррупции". 

 

3. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона 

направляются в постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


